
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання : «Про затвердження  навчальних планів на 

2020-2021 навчальний рік» 

від 04.05.2020 року, протокол № 7  

 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

М.В. Афанасьєва, Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. ЗАТВЕРДИТИ навчальні плани підготовки освітніх ступенів 

бакалавр, магістр заочної форми навчання на 2020-2021 навчальний рік у 

відповідності до таблиці 1. 

 

Таблиця 1 

Перелік  навчальних планів на 2020-2021 навчальний рік 
 

Код  
Спеціальність / Освітня 

програма 
Ступінь 

Рік 

вступу 

студенті

в 

Загальний термін 

навчання 

051.060 
Економіка. Економіка 

підприємства 
бакалавр 2020 4 роки 10 місяців 

051.090 

Економіка. Управління 

персоналом та економіка 

праці 

бакалавр 2020 4 роки 10 місяців 

051.130 
Економіка. Міжнародна 

економіка 
бакалавр 2020 4 роки 10 місяців 

051.063 
Економіка. Економіка 

підприємства 
бакалавр 2020 2 роки 10 місяців 

051.060 
Економіка. Економіка 

підприємства 
магістр 2020 

1 рік 4 міс. 

051.090 

Економіка. Управління 

персоналом та економіка 

праці 

магістр 2020 1 рік 4 місяці 

051.130 
Економіка. Міжнародна 

економіка 
магістр 2020 1 рік 4 місяці 

061.020 Журналістика. Медіа- магістр 2020 1 рік 4 місяці 



Код  
Спеціальність / Освітня 

програма 
Ступінь 

Рік 

вступу 

студенті

в 

Загальний термін 

навчання 

комунікації 

 

071.010 
Облік і оподаткування. Облік 

і аудит 
бакалавр 2020 

4 роки 10  місяців 

071.013 
Облік і оподаткування. Облік 

і аудит 
бакалавр 2020 

2 роки 10 місяців  

071.010 
Облік і оподаткування. Облік 

і аудит 
магістр 2020 

1 рік 4 місяці 

072.080 

Фінанси, банківська справа 

та страхування. Фінанси і 

кредит 

бакалавр 2020 4 роки 10 місяців 

072.083 

Фінанси, банківська справа 

та страхування. Фінанси і 

кредит 

бакалавр 2020 2 роки 10 місяців 

072.080 Фінанси і кредит магістр 2020 1 рік 4 місяці 

073.040 
Менеджмент. Бізнес-

адміністрування 
бакалавр 2020 4 роки 10 місяців 

073.010 
Менеджмент. Менеджмент 

організацій і адміністрування 
бакалавр 2020 4 роки 10 місяців 

073.013 
Менеджмент. Менеджмент 

організацій і адміністрування 
бакалавр 2020 2 роки 10 місяців 

073.010 
Менеджмент. Менеджмент 

організацій і адміністрування 
магістр 2020 1 рік 4 місяці 

073.040 
Менеджмент. Бізнес-

адміністрування 
магістр 2020 1 рік 4 місяці 

073.090 
Менеджмент. Управління 

навчальним закладом. 
магістр 2020 

1 рік 4 місяц 

і 

075.010 Маркетинг. Маркетинг бакалавр 2020 4 роки 10 місяців 

075.010 Маркетинг. Маркетинг магістр 2020 1 рік 4 місяці 

122.010 Комп’ютерні науки бакалавр 2020 4 роки 10 місяців 

122.013 Комп’ютерні науки бакалавр 2020 2 роки 10 місяців 

122.010 Комп’ютерні науки магістр 2020 1 рік 4 місяці 

242.010 Туризм бакалавр 2020 4 роки 10 місяців 

242.010 Туризм магістр 2020 1 рік 4 місяці 

281.010 

Публічне управління та 

адміністрування.  Публічне 

адміністрування 

магістр 2020 1 рік 4 місяці 

291 

Міжнародні відносини, 

суспільні комунікації та 

регіональні студії. 

Міжнародні відносини 

бакалавр 2020 4 роки 10 місяців 

291.020 

Міжнародні відносини, 

суспільні комунікації та 

регіональні студії. 

магістр 2020 1 рік 4 місяці 



Код  
Спеціальність / Освітня 

програма 
Ступінь 

Рік 

вступу 

студенті

в 

Загальний термін 

навчання 

Міжнародні відносини 

292.010 

Міжнародні економічні 

відносини. Міжнародний 

бізнес 

магістр 2020 1 рік 4 місяці 

011.020 

Освітні педагогічні науки. 

Педагогіка та 

адміністрування освіти 

магістр 2020 1 рік 4 місяці 

 


